
KŪRYBINĖ UŽDUOTIS
Perskaityk knygos ištrauką ir parašyk laišką!

Sugalvok ir parašyk Raganai Lilei laišką: 

Pagalvok, kokie žvėreliai sėdėjo ant lentynos ir kokie buvo jų vardai?
Ką veikė žvėreliai, kol Ragana Lilė buvo užsiėmusi?
Kokie neįtikėtini dalykai galėjo įvykti?

Laišką pradėk nurašydamas pateiktus sakinius ir užpildydamas  tuščias
sakinių vietas.

Kol tu skaitei burtažodžius savo kamabryje,

Ragana Lile,

.Lentynoje gyvenantys žvėreliai, kurių vardai:
, darė kai ką neįtikėtino! Jie

Norėjau tau papasakoti, todėl parašiau tau šį laišką.

Mano vardas

Ištrauka iš kn. „Ragana Lilė apverčia mokyklą aukštyn kojomis“, Knister

Lilė taip įsigilinusi į
savo pratybas, kad
pamiršta viską aplink.
Užsimiršusi ji vis
sumurma vieną kurį iš
tų burtažodžių. Ir
nepastebi, kas po to
darosi jos kambaryje.

Ant lentynos virš
Lilės lovos, kur ji
laiko savo
medžiaginių žvėrių
kolekciją, vyksta
neįtikėtini dalykai!


